[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.02. 2019 г.                                   х. Островского                                            № 42

О выдаче топливных карт
В целях усиления контроля за расходом топлива,

1. Произвести выдачу19.02.2019 топливной карты(№2965410014) заместителю главы администрации Кудовба Д.А., для заправки служебного автотранспорта ВАЗ 21074 гос. номер Т123 НА 161/rus .

2. Ответственным за надлежащий учет топливной карты назначить ведущего бухгалтера Бондареву О.А.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Истоминского сельского поселения                                                 Д.А.Кудовба
распоряжение вносит

ведущий бухгалтер
Бондарева О.И.